
Como Acqua S.r.l
C.F. 03522110133

VERBALE TRATTATIVA DIRETTA

"Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati “Rifacimento tratto fognatura e acquedotto - via Pinchetti, via Gilardoni inc. via
Matteotti in Comune di Dizzasco (CO) – Frazione Muronico”." - CIG: A03FBE33EE

 

SEDUTA del 21/12/2023

Il giorno 21-12-2023 alle ore 16:30 in Como, presso Via Borgovico, 148, si sono riunite, per la disamina della documentazione relativa alla Trattativa
Diretta per "Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati “Rifacimento tratto fognatura e acquedotto - via Pinchetti, via
Gilardoni inc. via Matteotti in Comune di Dizzasco (CO) – Frazione Muronico”.", le persone sottoelencate:

- il R.U.P. dr.ssa Claudia Di Pasquale

Ricopre il ruolo di Segretario e testimone la dr.ssa Anna Bettarello

Premesso che:

con prot. n. RIS0021550, è stata indetta la Trattativa Diretta con oggetto “Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati
“Rifacimento tratto fognatura e acquedotto - via Pinchetti, via Gilardoni inc. via Matteotti in Comune di Dizzasco (CO) – Frazione Muronico”.”;

Il Presidente fa presente che per la presente procedura sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte:

Ditta PEC Modalità di selezione
BIANCHI SNC & C. 
Via Matteotti, 1 22020 Dizzasco (Provincia di Como) bianchisnc@ticertifica.it Manuale

L’importo soggetto a ribasso al netto di IVA è pari a Euro 41.012,06 e che, il termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore
16:30 del giorno 21-12-2023.

Ciò premesso:

Il RUP fa dare lettura delle condizioni previste nella lettera d’invito.

Il RUP, procede quindi allo sblocco telematico sulla piattaforma web comoacqua.acquistitelematici.it della busta-offerta pervenuta e di conseguenza
alla visualizzazione della documentazione richiesta, ossia:

L'offerta del partecipante BIANCHI SNC & C.

è stata aperta per la prima volta in data 21/12/2023 alle ore 16:30

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Documento Annotazioni Stato documento
Allegato n. 1 – Dichiarazione di possesso dei requisiti Valido

Allegato N. 2 - Dichiarazione oneri della sicurezza aziendali e costi della manodopera Valido

PassOE Valido

 

 
Il RUP dà lettura delle stesse, e dichiara che l'offerta economica del partecipante risulta la seguente:

Elenco importi delle offerte economiche ricevute:

Ragione Sociale Importo Percentuale Ribasso
BIANCHI SNC & C. 40.607,79 € 0.98573%

Durante la fase di verifica documentale il RUP ha riportato le seguenti annotazioni da verbalizzare:

Nessuna richiesta di integrazione documentale

Preso atto della busta-offerta pervenuta, il RUP comunica di escludere la seguente ditta:

NESSUNA

Il RUP pertanto aggiudica l’affidamento per Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati “Rifacimento tratto fognatura e
acquedotto - via Pinchetti, via Gilardoni inc. via Matteotti in Comune di Dizzasco (CO) – Frazione Muronico”., alla ditta: BIANCHI SNC & C. con
sede in Via Matteotti, 1, 22020, Dizzasco  C.F. e P.I. n. 01869350130  che ha presentato un'offerta economica pari ad un importo al netto di IVA di Euro



40.020.25, al quale dovranno essere sommati gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a Euro 587,54, per il prodotto/servizio/lavoro avente
le caratteristiche richieste nella lettera di invito.

Alle ore 17:00 il verbale viene chiuso.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto per accettazione e conferma dal R.U.P. e dai testimoni:

Il R.U.P. dr.ssa  Claudia Di Pasquale                                        

dr.ssa Anna Bettarello 

 


